
Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

Lenza Vejentana A.S.D. (MILO)

Lenza Vejentana A.S.D. (MILO)

Cassia Fishing (Milo - Nefa)

Cassia Fishing (Milo - Nefa)

Fishing Club Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Capena Pesca Team A.S.D. (Rossi Pesca)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

7

9

13

18

18

19

1 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 2 - 5

1 - 3 - 4 - 5

3 - 3 - 6 - 6

4 - 4 - 4 - 6

3 - 5 - 5 - 6

60,760

68,690

43,330

35,190

29,310

26,460

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CESANO
Data 4-21-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
14:14:13

Direttore di Gara
Ippoliti Marcello

Giudice di Gara
Paolemili Giuliano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Fasoli

Altobelli

Imperiali

Fantauzzi

Lattanzi

Pepe

Sabatini

Menghini

Stazi

Brunetti

Tripoli

Guidi

Paolemili

Cardillo Musi

Muggia

Tomassetti

Latini

Zepponi

Nobili

Renzi

Penzo

Loconte

Ippoliti

Marini

Garuti

Stefano

Gianluca

Carlo maria

Carlo

Renzo

Daniele

Marco

Maurizio

Michele

Claudio

Simone

Emiliano

Mario

Massimiliano

Sergio

Giovanni

Marco

Andrea

Renzo

Alberto

Fausto

Mirco

Federico

Massimiliano

Antonio

Lenza Vejentana A.S.D. (MILO)

Lenza Vejentana A.S.D. (MILO)

Lenza Vejentana A.S.D. (MILO)

Cassia Fishing (Milo - Nefa)

Lenza Vejentana A.S.D. (MILO)

Lenza Vejentana A.S.D. (MILO)

Lenza Vejentana A.S.D. (MILO)

Lenza Vejentana A.S.D. (MILO)

Capena Pesca Team A.S.D. (Rossi Pesca)

Cassia Fishing (Milo - Nefa)

Cassia Fishing (Milo - Nefa)

Cassia Fishing (Milo - Nefa)

Fishing Club Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Capena Pesca Team A.S.D. (Rossi Pesca)

Fishing Club Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Cassia Fishing (Milo - Nefa)

Lenza Vejentana A.S.D. (MILO)

Fishing Club Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Capena Pesca Team A.S.D. (Rossi Pesca)

Fishing Club Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Vejentana A.S.D. (MILO)

Capena Pesca Team A.S.D. (Rossi Pesca)

Cassia Fishing (Milo - Nefa)

Capena Pesca Team A.S.D. (Rossi Pesca)

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

31,070

16,070

15,470

13,680

16,920

15,110

13,260

13,030

11,260

14,730

13,140

12,620

10,710

9,560

8,890

10,140

9,120

8,880

8,340

6,240

5,940

8,520

7,470

6,890

6,840

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CESANO
Data 4-21-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
14:15:10

Direttore di Gara
Ippoliti Marcello

Giudice di Gara
Paolemili Giuliano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

Cardillo Musi

Discepoli

Pace

Giordano

Focaracci

Pangallozzi

Pensato

Renato

Luigi

Giancarlo

Marco

Alvisio

Ottorino

Alessandro

Capena Pesca Team A.S.D. (Rossi Pesca)

Fishing Club Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Capena Pesca Team A.S.D. (Rossi Pesca)

Cassia Fishing (Milo - Nefa)

Lenza Vejentana A.S.D. (MILO)

Cassia Fishing (Milo - Nefa)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

5

6

6

6

6

6

6

4,170

6,150

5,260

4,900

4,540

2,420

1,660

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CESANO
Data 4-21-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
14:15:10

Direttore di Gara
Ippoliti Marcello

Giudice di Gara
Paolemili Giuliano



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

6

3

2

4

5

FANTAUZZI Carlo

SABATINI Marco

CARDILLO MUSI Massimiliano

ZEPPONI Andrea

LOCONTE Mirco

GIORDANO Marco

Cassia Fishing

Lenza Vejentana A.S.D.

Capena Pesca Team A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Cassia Fishing

(Milo - Nefa)

(MILO)

(Rossi Pesca)

(Tubertini)

(MILO)

(Milo - Nefa)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

13,680

13,260

9,560

8,880

8,520

4,900

1

2

3

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CESANO
Data 4-21-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

14:15:45

Direttore di Gara

Ippoliti Marcello

Giudice di Gara

Paolemili Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

4

2

3

5

1

SABATINI Marco

STAZI Michele

MUGGIA Sergio

RENZI Alberto

GIORDANO Marco

FOCARACCI Alvisio

Lenza Vejentana A.S.D.

Capena Pesca Team A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Capena Pesca Team A.S.D.

Cassia Fishing

Lenza Vejentana A.S.D.

(MILO)

(Rossi Pesca)

(Tubertini)

(Rossi Pesca)

(Milo - Nefa)

(MILO)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

13,260

11,260

8,890

6,240

4,900

4,540

1

2

3

4

5

6

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CESANO
Data 4-21-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

14:15:46

Direttore di Gara

Ippoliti Marcello

Giudice di Gara

Paolemili Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

2

3

6

1

FASOLI Stefano

LATTANZI Renzo

TRIPOLI Simone

NOBILI Renzo

MARINI Massimiliano

PACE Giancarlo

Lenza Vejentana A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Cassia Fishing

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Cassia Fishing

Capena Pesca Team A.S.D.

(MILO)

(MILO)

(Milo - Nefa)

(Tubertini)

(Milo - Nefa)

(Rossi Pesca)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

31,070

16,920

13,140

8,340

6,890

5,260

1

2

3

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CESANO
Data 4-21-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore 1 Zona B

Orario

14:15:47

Direttore di Gara

Ippoliti Marcello

Giudice di Gara

Paolemili Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

5

6

3

4

2

ALTOBELLI Gianluca

PEPE Daniele

BRUNETTI Claudio

TOMASSETTI Giovanni

IPPOLITI Federico

DISCEPOLI Luigi

Lenza Vejentana A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Cassia Fishing

Cassia Fishing

Capena Pesca Team A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

(MILO)

(MILO)

(Milo - Nefa)

(Milo - Nefa)

(Rossi Pesca)

(Tubertini)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

16,070

15,110

14,730

10,140

7,470

6,150

1

2

3

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CESANO
Data 4-21-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore 1 Zona C

Orario

14:15:47

Direttore di Gara

Ippoliti Marcello

Giudice di Gara

Paolemili Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

6

1

3

4

2

PEPE Daniele

BRUNETTI Claudio

PAOLEMILI Mario

LATINI Marco

GARUTI Antonio

PENSATO Alessandro

Lenza Vejentana A.S.D.

Cassia Fishing

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Capena Pesca Team A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

(MILO)

(Milo - Nefa)

(Tubertini)

(MILO)

(Rossi Pesca)

(Colmic)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

15,110

14,730

10,710

9,120

6,840

1,660

1

2

3

4

5

6

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CESANO
Data 4-21-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore 2 Zona C

Orario

14:15:48

Direttore di Gara

Ippoliti Marcello

Giudice di Gara

Paolemili Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

5

6

4

2

3

IMPERIALI Carlo maria

MENGHINI Maurizio

GUIDI Emiliano

PENZO Fausto

CARDILLO MUSI Renato

PANGALLOZZI Ottorino

Lenza Vejentana A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Cassia Fishing

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Capena Pesca Team A.S.D.

Cassia Fishing

(MILO)

(MILO)

(Milo - Nefa)

(Tubertini)

(Rossi Pesca)

(Milo - Nefa)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

15,470

13,030

12,620

5,940

4,170

2,420

1

2

3

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CESANO
Data 4-21-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore 1 Zona D

Orario

14:15:49

Direttore di Gara

Ippoliti Marcello

Giudice di Gara

Paolemili Giuliano

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Rieti

2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C     CESANO

1 21/04/2024

1°                                      

Lenza Vejentana A.S. MILO

Zona <A>

0

89,730

10

0

0

0

8,973

0.00

Zona <B>

0

81,620

6

0

0

0

13,603

0.00

Zona <C>

0

98,000

10

0

0

0

9,800

0.00

Zona <D>

0

53,650

6

0

0

0

8,942

0.00

TOTALI

0

323,000

32

0

0

0

10,094

0.00

0

0

0

0

0

323,000

0


